ПРОТОКОЛ

Заседания Управляющего совета (муниципального проектного офиса)

Павловского муниципального района

18 июля 2017 года
Председатель: Кириллов А.О.

Присутствовали: Кириллов А.О., Фокин О.Е., Лисин Д.Н., Хомутов В.А., Милицкова О.В., Казанин А.В., Кондакова И.В.

Повестка дня:

Доработка программы комплексного развития моногорода Павлово (далее - Программа) в части актуализации основных параметров инвестиционных проектов предприятий ООО «Павловский автобусный завод», ООО «Агрофирма «Павловская», ООО «Птицефабрика «Павловская», ООО «Павловская ложка», ООО НПО «Мехинструмент».
Итоги:
1. Заслушаны предложения Главы администрации МО г. Павлово Фокина О.Е.
2. По результатам обсуждения членами Управляющего совета (муниципального проектного офиса) согласован доработанный вариант программы комплексного развития моногорода Павлово.

3. Направить на рассмотрение рабочей группе по реализации программ развития монопрофильных муниципальных образований (моногородов) Нижегородской области доработанный вариант программы комплексного развития моногорода Павлово.